Estado de São Paulo 0132
PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NI 2731, DE 24 DE AGOS'ro DE 1993

"DispÕe sobre declara;ão de Utilidade PÚblica".

Proffissor JOÃO. BASTOS SOARES, Prefeito Municipal de Cruzeiro •

Estado de são Paulo, no uso de silas atribuições legais; ·

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVClJ E ElE $\N::I<nA A

Smt1INTE LEI:

Artigo li - Fica declarada de Utilidade PÚblica, a 2• Igreja

Presbi teriarla Independente de Cruzeiro, com sede nesta cidade a Avenida Professor
,

Jose s. de castro, n2 100 no Bairro do Itagaçaba.

-çao.
Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-

to de 1993
.---_____

Public~ na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cruzeiro •

em 24 de agosto de 1993.